firmas perpetuo haboanl teneant et observent inviolabililer et ab aliis fir-

TÜMO XLvm. 31
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miter facianl observan ut superius continetur et non contraveniant nec ali-

quem contravenire permittant aliqua ralione. In cujus rei testimonium pre-

senten! fieri jussimus nostro sígillo pendenti munitam.=Datum in villa

Montissoni die vicésima quinta septembris anno a Nativilate Domini Mille-

simo CCCCXVni.=Regn¡que noslrí tercio. :=S]gnum Alfonsi Dei gratia Re-

gis Aragonum, Sicilie, Valentie, Majoricarum, Sardinie et Gorsice comitis

Barchinnone, ducis Athenarum et Neopatrie ac etiam comitis [Rossilionis et

Ceritanie.—Rex Alfonsus.=Testes sunt Johannes de Luna, Camerlengus.

=:Bernardris de Scintilíis.=:Raymundus de Perilionibus.=Johannes de Fu-

mes vicecanceilarius et Alfonsus de Roria consilíarii domini regis.=:Signum

mei Paul i Niciiolai dicti domini regis secretarii qui predicla de ipsius man-

dato scribi feci et clausi: corrigitur aulem in linea IX. seu deferri faciant

sint veniendo stando.==Dominus rex mandavii michi Paulo Nicholai.

XXIV.

Bula del Papa Paulo III eximiendo al clero de Barhaslro de la autori--

dad del Obispo de Huesca y sometiéndole á la del Arzobispo de larra-

gona hasta la terminación del litigio pendiente sobre restablecimiento

de la sede episcopal.—Año 1536.

Original en el arch. de la ciudad de Barbastro: Cajón del Obispado. Ligamen 2, núm. 12.

Copia en el citado Lomo IX de la Colección de Traggia, fói. 47.

Pág. 41.

Paulus Papa terlius. Dilecti filii salutem et Apostolicam benedictionem.

Gum sicut nobis nuper exponi fecistis lis in Romana curia coram quondam

Nicolao de Picolominibus dum viveret causarum Palatii Apostoiici auditore

et deinde coram dilecto filio Magislro Reginaldo Petrucio Capelano nostro et

causarum dicti Palatii ac in locum ipsius Nicolai quoad oficium auditoriatus

causarum Palatii huiusmodi sufecto aut alio auditore seu locum tenente Ín-

ter vos necnon dilectos filios Michaelem Cáncer iustitiam et Joannem Diez

priorem ac iuratos necnon universitalem civitaíis Rarbaslrensis et litis con-

sortes ex una, ac Petrum et Georgium Samper et Joannem de Mellor pro

vicario et oüciali Oséense ac fiscale sede episcopali Oscensi tune vacante et

veaerabilem fralrem nostrum episcopum oscensem ac alios forsan litis con-
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sortes et respective adversarios in aclis causse huiüsmodi latiiis expresos

super surreptione certe superiorilatis ac occupatione iurisdítionis iurium